
 

 

 

                      

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo  di  Gromo 

Via De Marchi, 12    -  24020 Gromo (BG) - Tel:  0346/41111    Fax: 0346/42819 

C.F. 90017430167 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - PEC: BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT - SITO: www.icgromo.gov.it 

 

        Al Sito Web dell’Istituto 

        Al personale interessato 

 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula contratti a tempo 

    determinato a partire dall’a.s. 2018/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed  

         educativo e ATA”, 

 

VISTA         la nota MIUR n° 37856 del 28/08/2018 “Anno scolastico 2018/2019 – Istruzioni e    

         indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.” 

 

CONSIDERATA  la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla 

     stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è 

     reso disponibile; 

 

CONSIDERATA  la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

 

CONSIDERATO  l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, 

         in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo 

         impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

 

DISPONE 

 

Di accettare, a partire dall’a.s. 2018/2019, ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite gli appositi 

FORM pubblicati sul sito www.icgromo.gov.it. 

 

NON SARANNO PERTANTO ACCETTATE DOMANDE PERVENUTE IN ALTRA FORMA (PEO, 

PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a mano). 

 

La scuola di riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

 

Gromo, 12/09/2018 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

           Dott. Salvatore Lentini 
 

 

 

 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002889 - 12/09/2018 - VII1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgromo.gov.it/
http://www.icgromo.gov.it/

		2018-09-12T13:12:30+0200
	LENTINI SALVATORE




